2014 年 8 月 5 日

各位

公益財団法人京都市音楽芸術文化振興財団

ロームシアター京都 支配人

事務所移転のお知らせ

拝啓

残暑の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたびロームシアター京都 開設準備室は本年 8 月 11 日から下記に移転することに

なりましたのでお知らせいたします。新事務所は京都市営地下鉄東西線「東山」駅より徒歩約

5分、現在再整備中の会館により近くなり、2016年 1月のオープンに向けた活動の拠点として、

準備に努めてまいります。

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

新所在地： ロームシアター京都 開設準備室

〒605-0033 京都市東山区三条通白川橋東入 3丁目夷町 175-2

元白川小学校 1階（旧粟田小学校）

   電話. 075－746－3355（代表）／FAX. 075－746－3366

（土日祝、年末年始を除く 9 時～17 時）

＊8/8（金）までは京都コンサートホール内の事務所へ（電話. 075-708-1707）

・京都市営地下鉄東西線「東山」駅下車、１番出口東へ神宮道を南へ（徒歩約 5分）

・京都市バス 5号系統、46号系統、100号系統「神宮道」下車南へ（徒歩約 3～5分）

・京阪バス 山科営業所 17、山科営業所 19「神宮道」下車南へ（徒歩約 3分）

＊三条神宮道の交差点を南へ約 50ｍ、東側に元白川小学校の校門がございます。